
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Godina XXVII - Broj 34 
Ĉetvrtak, 25. 8. 2022. godine 

S A R A J E V O 
ISSN 1512-7052 

KANTON SARAJEVO

Vlada Kantona Sarajevo 
Na osnovu člana 26. i 28. stav (2) Zakona o Vladi 

Kantona Sarajevo ("Sluţbene novine Kantona Sarajevo", broj 
36/14 - Novi prečišćeni tekst i 37/14 - Ispravka), Vlada 
Kantona Sarajevo, na 89. sjednici odrţanoj 11.08.2022. godine, 
donijela je 

ODLUKU 
O IZMJENAMA ODLUKE O REGISTRU PODATKA O 

JAVNIM NABAVKAMA KOJE PROVODE 

INSTITUCIJE ĈIJI JE OSNIVAĈ KANTON SARAJEVO 

Član 1. 
(Izmjena člana 2.) 

U Odluci o Registru podataka o javnim nabavkama koje 
provode institucije čiji je osnivač Kanton Sarajevo ("Sluţbene 
novine Kantona Sarajevo", broj 6/21), u članu 2. stav (2) 
mijenja se i glasi: 
"(2) Registar se evidentiraju podaci na način i u rokovima 

predviĎenim u Uputstvu za unos podataka u Registar 
javnih nabavki preko web aplikacije." 

Član 2. 
(Izmjena člana 7.) 

Član 7. stav (1) mijenja se i glasi: 
"(1) Institucije iz člana 2. Odluke vrše unos podataka o javnim 

nabavkama po fazama provoĎenja postupka javne 
nabavke u Registar, na način i u rokovima predviĎenim u 
Uputstvu za unos podataka u Registar javnih nabavki 
preko web aplikacije." 

Član 3. 
(Rok za usklaĎivanje uputstva) 

U roku od 30 dana od dana stupanja na snagu ove odluke 
Ured će uskladiti Uputstvo za unos podataka u Registar javnih 
nabavki preko web aplikacije sa odredbama ove odluke. 

Član 4. 
(Stupanje na snagu) 

Ova odluka stupa na snagu narednog dana od dana 
objavljivanja u "Sluţbenim novinama Kantona Sarajevo". 

Broj 02-04-30764-5/22 
11. augusta 2022. godine 

Sarajevo 
Premijer 

Edin Forto, s. r. 

 
Na osnovu člana 26. i 28. stav (2) Zakona o Vladi 

Kantona Sarajevo ("Sluţbene novine Kantona Sarajevo", broj 
36/14 - Novi prečišćeni tekst i 37/14 - Ispravka), Vlada 
Kantona Sarajevo, na 89. sjednici odrţanoj 11.08.2022. godine, 
donijela je 

ODLUKU 
O DAVANJU SAGLASNOSTI JP NIO "SLUŢBENI LIST 
BOSNE I HERCEGOVINE" NA PRETPLATNU CIJENU 
ZA "SLUŢBENE NOVINE KANTONA SARAJEVO", ZA 

DRUGO POLUGODIŠTE 2022. GODINE 

I 
Daje se saglasnost JP NIO "Sluţbeni list Bosne i 

Hercegovine" na pretplatnu cijenu za "Sluţbene novine 
Kantona Sarajevo", za drugo polugodište 2022. godine, u 
iznosu od 80 KM, koju je utvrdio Upravni odbor ovog javnog 
preduzeća. 

II 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 

se u "Sluţbenim novinama Kantona Sarajevo". 

Broj 02-04-30764-6/22 
11. augusta 2022. godine 

Sarajevo 
Premijer 

Edin Forto, s. r. 
 

Na osnovu člana 26. i 28. stav (2) Zakona o Vladi 
Kantona Sarajevo ("Sluţbene novine Kantona Sarajevo", broj 
36/14 - Novi prečišćeni tekst i 37/14 - Ispravka), Vlada 
Kantona Sarajevo, na 89. sjednici odrţanoj 11.08.2022. godine, 
donijela je 

ODLUKU 
O DAVANJU SAGLASNOSTI NA PRAVILNIK O 

IZMJENI PRAVILNIKA O UNUTRAŠNJOJ 

ORGANIZACIJI MINISTARSTVA PRAVDE I UPRAVE 
KANTONA SARAJEVO 

I 
Daje se saglasnost na Pravilnik o izmjeni Pravilnika o 

unutrašnjoj organizaciji Ministarstva pravde i uprave Kantona 
Sarajevo broj 03-03-02-29296/22 od 28.07.2022. godine. 


